

Technická správa komunikací

příspěvková organizace hlavního města Prahy

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197, DIČ: CZ 63834197

bankovní spojení: 50024-5157-998/6000

jejímž jménem jedná Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

zastoupen : Kriesmanová Zuzana - vedoucí OS 1300

ve věcech technických : Ing. Petr Hauer – technik OS 1300



TSKRP0073SQD

(dále jen „Objednatel“)

a

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

bankovní spojení: Komerční banka, a.s./ 0141340199/0100

jejímž jménem jedná Ing. Petr Tesař, ředitel závodu Praha západ

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/17/1301/004,

č. smlouvy Zhotovitele: 1511.6040872MVO

„Oprava zábradlí a svodidla – ul. Černokostelecká, V Korytech, Průběžná, Ruská, Úvalská, Praha 10“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:
2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne 1.8.2016 (dále jen „Rámcová smlouva“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

Článek II. Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 57 325,16 Kč

DPH: 12 038,28 Kč

včetně DPH: **69 363,44 Kč**

Příjemce plnění (objednatel) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací: 03/2017

ukončení prací: 03/2017

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha 10
3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.
4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV. Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích přílohách.

**Článek V.
Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne 9.3.2017

Technická správa komunikací
Kriesmanová Zuzana
vedoucí OS 1300

TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY
110 15 Praha 1, Rásoňka 770/8
Oblastní správa VYCHOD
Pracoviště: Praha 10, Krupská 28

V Praze dne 9.3.2017

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Petr Tesař
ředitel závodu Praha západ

 **EUROVIA** [®]
EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10
110 00 Praha 1 – Nové Město

Oprava zábradlí a svodidla
Praha 10, Černokostecká, V Korytech, Průběžná, Ruská, Úvalská

Celkem [Kč]					57 325,16
Číslo TJ	9. Přidružené práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
912	Dopravní značka (základní velikost)	ks/den	14,64	20,00	292,80
914	Dopravní značka velkoplošná(1500 x 1000 mm)	ks/den	30,25	8,00	242,00
917	Podstavce včetně nosiče	ks/den	11,35	28,00	317,80
930	Dopravní kužel Z 1 - 75 cm	ks/den	9,42	38,00	357,96
931	Signalizačního vozíku - dálniční šípka - Z 7	ks/hod	2 900,00	2,00	5 800,00
936	Montáž a osazení dopravní značky (základní velikost)	ks	53,23	20,00	1 064,60
938	Montáž a osazení dopravní značky velkoplošné	ks	105,10	8,00	840,80
940	Demontáž dopravní značky	ks	37,15	28,00	1 040,20
Číslo TJ	10. Opravy DBZ	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
2020	Demontáž svodidel - NH - starý typ	bm	135,44	12,00	1 625,28
2024	Demontáž svodidlového sloupku	ks	232,60	3,00	697,80
2025	Demontáž spojky	ks	26,50	3,00	79,50
2026	Montáž svodidel (sloupek po 4m) - NH - starý typ	bm	228,55	12,00	2 742,60
2030	Montáž svodidlového sloupku	ks	145,70	3,00	437,10
2031	Montáž spojky	ks	20,50	3,00	61,50
2032	Ukončení svodidla	ks	966,63	1,00	966,63
2034	Vyvrtání jamek pro sloupky v kameni, betonu, asfaltu a žule s použitím diamantového jádrového vrtáku včetně odvozu a likvidace výkopku	ks	532,25	3,00	1 596,75
2042	Žárové zinkovaná pásnice-za studena opravená	ks	1 480,00	2,00	2 960,00
2045	Sloupek EU 1900 - zinkovaný - za studena opravený	ks	494,00	2,00	988,00
2047	Spojka - plně zinkována - za studena opravená	ks	185,00	3,00	555,00
2048	Spojovací materiál, pásnice - distanční díl	sada	98,00	3,00	294,00
2049	Spojovací materiál - distanční díl-sloupek	sada	81,00	3,00	243,00
2051	Šroub, matky, podložky - 1ks pásnice (sada)	sada	180,00	2,00	360,00
2083	Demontáž zábradlí dvoumadlového	bm	81,87	21,00	1 719,27
2084	Montáž zábradlí dvoumadlového (v ceně přesun hmot, dopravné, sváření kyslík, plyn, výroba)	bm	261,14	21,00	5 483,94
2085	Oprava zábradlí dvoumadlového - vč. materiálu	bm	278,20	12,00	3 338,40
2089	Oprava zábradlí čtyřmadlového - laminátového - vč. materiálu	bm	438,95	3,00	1 316,85
2090	Ukončení zábradlí	ks	180,26	2,00	360,52
2091	Vyvrtání děr pro trubkové zábradlí s obetonováním včetně odvozu a likvidace výkopku	ks	172,66	11,00	1 899,26
2093	Demontáž laminátů	bm	66,03	17,50	1 190,53
2094	Montáž laminátů	bm	114,09	17,50	1 996,58
2100	Trubka 48/3	bm	130,00	39,00	5 070,00
2101	Trubka 38/3	bm	110,00	21,00	2 310,00
2102	Trubka 25/3	bm	90,00	7,00	630,00
2106	sklolaminát barevný délka 2,5 m, výškam	ks	780,00	3,00	2 340,00
2107	šrouby, matky, podložky - cena za komplet pro 1 ks sklolaminátu	sada	26,50	33,00	874,50
2130	Nátěr zábradlí se dvěma madly (v ceně oškrábání, umytí, 1 x základní barva, 2 x email)	bm	105,00	33,00	3 465,00
2140	Nátěr zábradlí se čtyřmi a více madly (v ceně oškrábání, umytí, 1 x základní barva, 2 x email)	bm	125,00	3,00	375,00
2160	Nátěr svodidel (v ceně oškrábání, umytí, 1 x základní barva, 2 x email)	bm	116,00	12,00	1 392,00